
: .'; .lb ;
..44‘. ..in…

AZIENDA OSPEDALIER
NAZIONALE E DI ALTA SPEC

A DI RILIEVO
IAUZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. fili. del H‘î MAR. 2025

Oggetto:_Procedura selettiva per l’attribuzione dei Differenziali Economici di Professionalità
(D.E.P.) di cui all’art. 19 del CCNL per il personale del comparto sanità- Nomina della
Commissione per la valutazione dei titoli (art. 5 del regolamento Aziendale)

Proposta n.£$ del ()(,“I/Q 3 / ?oZî
STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Il Dirigente Amministrativo Il Direttore U.O.C.
Il responsabile del procedimento Gestione Risorse Umane
(Dott.ssa Au lia .Sgibilia) (Dott.

Danieîjrellz)

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv ] °/S. (;./2024
con l’assistenza del Segretario, Dott I nea Fallica ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore della U.0.C. Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che, con deliberazione n. 74 del 22/01/2025, si è preso atto del Regolamento aziendale sui

criteri e sulle modalità di attribuzione dei Differenziali Economici di Professionalità (D.E.P.), nel

testo approvato in sede di contrattazione integrativa aziendale;

Che, contestualmente, è stato indetto avviso di selezione interna per soli titoli, con decorrenza

01/01/2024, per l’attribuzione dei Differenziali Economici di Professionalità (D.E.P.) di cui all’art.

19 del CCNL vigente per il personale del comparto sanità con rapporto di lavoro a tempo

indeterminato;

Che, in relazione al suddetto avviso, pubblicato il 23/01/2025 e avente scadenza il 21/02/2025,

risultano acquisite — attraverso la specifica piattaforma informatica per la presentazione delle

domande — n. 1 132 istanze di partecipazione;

Ritenuto di dover prendere atto delle suddette domande di partecipazione alla procedura selettiva per

l’attribuzione, nell’ambito delle risorse disponibili sul fondo di cui all’att. 102 del CCNL comparto

sanità del 02/11/2022 e nel rispetto della contrattazione collettiva ed integrativa, dei Differenziali

Economici di Professionalità (D.E.P.) per il personale del comparto sanità con rapporto di lavoro a

tempo indeterminato;

Chet di conseguenza, occorre procedere alla nomina della Commissione per la valutazione dei titoli

per l°espletamento della procedura selettiva di che trattasi affinché la stessa proceda alla formulazione

delle graduatorie aziendali, distinte per area e per ruolo, per l'attribuzione dei Differenziali Economici

di Professionalità (D.E.P.) per il personale del comparto sanità con rapporto di lavoro a tempo

indeterminato;

Atteso che. in relazione all’avviso di cui alla deliberazione n. 74 del 22/01/2025 ed in ossequio a

quanto previsto dall’art.5 del citato Regolamento, la suddetta Commissione deve essere composta da:

un Dirigente Area PTA con funzioni di Presidente, da due dipendenti appartenenti all’Area dei

Professionisti della Salute e dei Funzionari o all'Area degli Assistenti, non partecipanti alla selezione,

ed un segretario verbalizzante, dipendente amministrativo afferente all‘Area degli Assistenti

Ritenuto, pertanto, procedere alla nomina della Commissione per la valutazione dei titoli per

l’espletamento della procedura selettiva di che trattasi composta come di seguito:

. Dott.ssa Aurelia Scibilia Presidente

. Dott.ssa BAM…/A “SA’—AVO Componente

. Dott.ssa VAKI> M€SSM'DM Componente



0 Dott. ”?”/”5° MMA/° Segretario

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/20] 2;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

]. Prendere atto delle domande di partecipazione acquisite attraverso la specifica piattaforma

informatica relativamente alla procedura selettiva per l’attribuzione, nell’ambito delle risorse

disponibili e nel rispetto della contrattazione collettiva ed integrativa, dei Differenziali

Economici di Professionalità (D.E.P.) per il personale del comparto sanità con rapporto di

lavoro a tempo indeterminato;

2. Procedere alla nomina della Commissione per la valutazione dei titoli per l’espletamento

della procedura selettiva di che trattasi composta come di seguito:

. Dott.ssa Aurelia Scibilia Presidente

. Dott.ssa HAfun‘n/A “(etano Componente

. Dott.ssa VAS—m IMESSANDM Componente

. Dott. ‘€NNCO ROM AMO Segretario

3. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità
di porre in essere gli adempimenti consequenziali;

Il Direttore della U.O.C.

Settore Gestione Risorse Umane

/‘Bo>îij
Danie Sqrelli

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;



Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

]. Prendere atto delle domande di partecipazione acquisite attraverso la specifica piattaforma

informatica relativamente alla procedura selettiva per l’attribuzione, nell’ambito delle risorse

disponibili e nel rispetto della contrattazione collettiva ed integrativa, dei Differenziali

Economici di Professionalità (D.E.P.) per il personale del comparto sanità con rapporto di

lavoro a tempo indeterminato.

2. Procedere alla nomina della Commissione per la valutazione dei titoli per l’espletamento

della procedura selettiva di che trattasi composta come di seguito:

. Dott.ssa Aurelia Scibilia Presidente

. Dott.ssa H/WîWA CAVO… Componente

. Dott.ssa WAWA AtfîJ/uvùtl-(A Componente

. Dott. ”6MM‘O KOMA/UO Segretario

3. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità

di porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore Ammi istrativo

(Dott. Giovanni 11 ino)

Il Se et rio verbalizzante



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda dal

al — ai sensi dell'art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall'art.53 |.r. n.30/93—e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il _____ Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

«@ immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


